
 

Uchwała Nr 164/949/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2017 rok 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych                      

(t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu 

Stalowowolskiego na rok 2017 Nr XXIII/163/2016 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 12 grudnia 2016 

roku, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
  

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

758   Różne rozliczenia 13 000,-   

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 13 000,-  Zmniejszenie rezerwy celowej 

oświatowej o kwotę 13 000,-  

na wymianę oświetlenia                     

w ZSO 

  4810 Rezerwy 13 000,- 

 
 

801   Oświata i wychowanie 400,- 13 400,-  

 80120  Licea ogólnokształcące  13 000,- Zwiększenie o kwotę 13 000,- 

w planie wydatków ZSO                            

z przeznaczeniem na wymianę 

oświetlenia na korytarzu 

szkolnym 

  4270 Zakup usług remontowych  13 000,- 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

400,- 400,- Przeniesienie w planie 

wydatków CKUiODiDZ 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji 

zadań oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  400,- 

- zwiększenie o kwotę  400,-  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,-  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 400,- 

   Razem  wydatki 13 400,- 13 400,-  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


